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Ortaklığın Ticaret Ünvanı : Anadolu Efes Biracılık ve Malt Sanayii A.Ş. 
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Tarih     : 27.03.2025 / 16 
Konu                                : Sermaye Piyasası Kurulunun II-15.1 sayılı Tebliği 

uyarınca yapılan açıklamadır. 
 
SERMAYE PİYASASI KURULU BAŞKANLIĞI’NA 
 

Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve 
Denetim Standartları Kurumu düzenlemelerine uygun olarak, yönetim kurulumuzun    
20/03/2025 tarihli kararı ile Denetimden Sorumlu Komite’nin görüşü alınarak, 
Şirketimizin 2025 yılı hesap dönemindeki finansal raporlarının denetimi ile Kamu 
Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından 
sürdürülebilirlik alanında bağımsız denetim faaliyeti göstermek üzere yetkilendirilmesi 
şartı ile KGK tarafından yayımlanan Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama 
Standartları’na uygun olarak hazırlanacak açıklamaların zorunlu sürdürülebilirlik 
güvence denetimi dâhil ancak bununla sınırlı olmamak üzere ilgili düzenlemeler 
kapsamındaki diğer faaliyetleri de yürütmek ve 2024 ve 2025 yılları hesap 
dönemlerinde sürdürülebilirlik raporlarının güvence denetimini yapmak üzere PwC 
Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.’nin seçilmesine karar 
verilmiş olup, bu seçim genel kurulun onayına sunulacaktır. 

PwC Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.'nin, KGK'nın  
18.02.2025 tarihli kararı ile sürdürülebilirlik alanında bağımsız denetim faaliyeti 
göstermek üzere yetkilendirilmiştir. 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan 
esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, 
kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları 
gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 

Saygılarımızla, 

ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş. 

GÖKÇE YANAŞMAYAN                                 İ. KEREM İŞERİ 
Grup Mali İşler Direktörü                       Mali İşler Direktörü 
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